
 

2025/1/27 

〔本社移転のお知らせ〕 

 

 平素より当社の事業活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび当社は、業務の更なる効率化および研究開発の生産性の向上を目指して、

本社を下記の住所に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

新しいオフィスでは、社員一同心を新たにし、皆様のご期待にお応えできるよう一層の努

力を重ねてまいります。今後とも変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

【新住所】 

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-3-8 WTC annex7階 

（電話番号・FAX番号に変更はございません） 

 

業務開始日：2025年 1月 27日（月） 

以上 

 

東京都港区浜松町二丁目 3 番 8 号 
WTC annex 7 階 

株式会社ＬＴＴバイオファーマ 
News & Information 


